ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7923 от 27.11.2014
О внесении изменений
в проект планировки улиц
в части красных линий
В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний:
1. Внести изменения в проект планировки в части границ красных линий            «Застройка поселка Снежный г. Сургут (ПДП) С1-С53, Лесопарк», утвержденный постановлением Администрации города от 15.07.2009 № 2693 «Об утверждении проектов планировок улиц в части красных линий», с целью организации сквозного проезда с объездной дороги до улицы Коммунаров.
Схема внесенных изменений по проекту планировки территории поселка Снежного в части красных линий улиц прилагается.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               постановление и схему внесенных изменений по проекту планировки терри-тории поселка Снежного в части красных линий улиц в средствах массовой     информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации          города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________
Схема внесенных изменений по проекту планировки
территории поселка Снежного в части красных линий улиц
[image: image1.emf]
Условные обозначения:
	[image: image2.emf]
	-
	границы ранее утвержденных красных линий улиц

	[image: image3.emf]
	-
	внесение изменений
корректировка границ красных линий улиц